
曜日 月 火 水 木 金 土

一日型 ○ △ ○ ☆ ○ ×

　　　　 ☆ご都合・ご希望に出来る限り合わせて送迎時間を調整致します。

　　　 ☆小規模事業所ならではの家庭的な雰囲気でお一人お一人に合わせた対応を心がけています。

      日常生活動作の維持、改善に向けて、信頼性の高い機器を用いてリハビリ運動に取り組んでいただきます。

☆理学療法士・作業療法士、看護師によるリハビリを行っております。

　担当　 玉木、小池

　　　　    　ＴＥＬ　0797-83-1710
　　　    　　ＦＡＸ　0797-83-1671

　　 　　 ご利用を希望されるご利用者様がございましたらご参考に

　　　　 　していただきますようお願い申し上げます。

　　　　　　　詳細につきましては当センター担当者までお問い合わせください。

　　　　　　　見学、体験利用については随時受け付けておりますので、お気軽にご連絡ください。

　　　　デイサービスセンターみのり
　　　   　宝塚市売布2丁目1-11

☆リハビリに力を入れております。マシーン・
  関節可動域訓練・疼痛緩和(物療）等

　　　　　当センターの空き状況が下記の通りになっております。

　　　居宅介護支援事業所御中

            空き状況のお知らせ
　　　　　時下、ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。

　　　　　平素より格別のご高配を賜り、厚くお礼申し上げます。


